
ry CITTA DI CARLtrNTINI
Libero Consorzio Comunale di Siracusa (SR)

Ordinanza Sindacale

n. 22 de122.11.2022

OGGETTO: Revoca Ordinanza sindacale n.4 deI09.03.2020.

IL SINDACO

RICHIAMATA la Ordinanza sindacale n. 4 del 09.03.2020 avente ad oggetto "Emergenza Coronavirus -
Disposizioni per il contrasto e conteninrcnto del dffindersi del virus Covid-19";

ATTESO che:

- con la predetta Ordinanza si stabiliva, tra l'altro, la sospensione di tutte le attività presso i Centri
Anzianj e Giovani comunali;

- è cessato lo stato di emergenza legato alla emergenza epidemiologica da COVID- 19;

RITENUTO, peftanto, di disporre la riapertura di tutte le attività presso i Centri Anziani e Giovani comunali,
previa pulizia e sanificazione dei locali deputati alle suddette attività;

VALUTATO, dunque, di procedere con la revoca della citata Ordinanza sindacale n. 4, essendo venuti meno
i presupposti per la sua vigenza;

RICONOSCII ITA la propria competenza in ordine all'adozione del presente atto;

ORDINA

La revoca dell'Ordinanza sindacale n. 4 del 09.03.2020 avente ad oggetto "Entergenza Coronavirus -
Disposizioni per il contrasto e contenimento del dffindersi del virus Covid-19";

DISPONE

La riapertura di tutte le attività presso i Centri Anziani e Giovani comunali, previa pulizia e sanificazione dei
locali deputati alle suddette attività;

DEMANDA

Al Responsabile di Area competente l'adozione degli atti necessari e conseguenti finalizzata alla riapertura
dei suddetti Centri;

La presente Ordinanza è resa nota al pubblico mediante la pubblicazione all'Albo Pretorio, in Amministrazione
Trasparente - Provvedimenti dell'organo di indirizzo politico c mediante avviso sul sito web del Comune di
Carlentini.

Carlentini, li 22.1 1 .2022
t',4. Ì

VICE SINDACO
La Rosa

a
oc

5d

{/^


